用户菜单状态下
1、按“SET”键大于5秒以上，如用户设置了密码，则会弹出密码输入框，输入正确的密码进入用户菜单，进行相应参数修
改设置。
2、如果当前是第1级显示，按确认键“SET”，进入下级显示，点动“   ”、“   ”键，改变菜单子项。
3、如果当前是第2级或第3级显示，点动“ESC”键，退回上一级显示。
4、如果当前是第3级显示，按“   ”、“   ”键数字闪动，按“   ”、“   ”键移位，点动“   ”、“   ”键调整数值；
      闪动时按确认键“SET”保存设置数值；若按“ESC”键，则不保存设置数值并退回第2级。
5、修改完毕，按下确认键“SET”超过5秒或直接按“ESC”，退出用户菜单，返回至测量状态。

网络
一、仪表型号
二、型号说明
三、主要技术参数
电压测量范围
<0.4VA
<20mΩ
电流过负荷
电压阻抗
电压精度
电流测量范围
≥300KΩ
RMS测量  准确度等级0.5级
AC 0.025～5A
持续:1.2倍      瞬时:10倍/10S
单相网络
AC 0～280V
持续:1.2倍       瞬时:2倍/10S
<1VA
输入信号：
报警输出：
模拟输出：
型号系列：
显示方式：
外形尺寸：
D S 9 L  □  □ □ □
18：单相带通信
C : 表示两路报警     A : 无报警
10 : 单相不带通信
R : 继电器输出 空：无此功能
信号输入：W：全功能测量
L：段码液晶显示 T：TFT彩屏液晶显示
9：96H×96W×61.5L（mm）
DS系列单相/三相电量表
△对修改的菜单值进行确认